



パーツNo.	図番	品名	員数	税抜単価	税抜価格	税込単価	税込定価
1	21809	バルブレバー	1	960	960	1,056	1,056
2	410324	スプリングピン(φ3×24)	1	120	120	132	132
3	218031	ボデーカバー(黒)	1	1,500	1,500	1,650	1,650
4	21802	トップカバー	1	840	840	924	924
5	130410	皿ビス(M4×10)	4	100	400	110	440
6	21804	ボデーパッキン	1	360	360	396	396
7	130512	皿ビス(M5×12)	1	100	100	110	110
8	3805	ロゼットワッシャー(M5)	1	100	100	110	110
9	6000ZZ	ボールベアリング(6000ZZ)	1	650	650	715	715
10	207083	Uベアケース	1	2,800	2,800	3,080	3,080
12	20902	ローター	1	5,000	5,000	5,500	5,500
13	20923	ペーン	5	300	1,500	330	1,650
14	20706A	シリンドーセット	1セット	7,200	7,200	7,920	7,920
15	KS05	Oリング(KS-5)	(1)	120	120	132	132
16	410306	スプリングピン(φ3×6)	(2)	120	240	132	264
17	410304	スプリングピン(φ3×4) SUS	(1)	120	120	132	132
19	207073	Lベアケース	1	2,800	2,800	3,080	3,080
20	6000ZZ	ボールベアリング(6000ZZ)	1	650	650	715	715
22	510313	半月キー(3×13)	1	140	140	154	154
23	FJ1210	ニードルベアリング(M121610)	1	1,100	1,100	1,210	1,210
25	6001DDW	ボールベアリング(6001DDW)	1	700	700	770	770
26	21854	リテーニングプレート	1	1,200	1,200	1,320	1,320
27	288364	防水シール(φ26)	1	840	840	924	924
28	110308	ナベビス(M3×8)	2	100	200	110	220
29	21857	バランサーウェート	1	600	600	660	660
30	130310	皿ビス(M3×10)	2	100	200	110	220
32	218012A	ボデーセット	1セット	7,200	7,200	7,920	7,920
32-2	J00020	スピコン	(1)	1,800	1,800	1,980	1,980
38	218151A	バルブセット	1セット	1,200	1,200	1,320	1,320
37	KS02	Oリング(KS-2)	(1)	120	120	132	132
39	25814	バルブスプリング	1	180	180	198	198
40	KS06	Oリング(KS-6)	1	120	120	132	132
41	21825A	Wバルブシートセット	1セット	1,080	1,080	1,188	1,188
42	218251	バルブシート	(1)	120	120	132	132
43	218112	サイレンサーパッキン	1	120	120	132	132
44	UB0108	Wバルブボール	1	100	100	110	110
45	21822	Wバルブスプリング	1	180	180	198	198
47	130306	皿ビス(M3×6)	1	100	100	110	110
48	140320	丸皿ビス(M3×20)	2	100	200	110	220
49	218601	ビニールチューブ	1	60	60	66	66
51	VT04062	ビニールチューブ(4M)	1	1,680	1,680	1,848	1,848
52	20862	バインダー	2	180	360	198	396
53	208561A	アンカーAssy.	1	3,100	3,100	3,410	3,410
53-1	VT04071	接続チューブ	(1)	60	60	66	66
54	20857	ストレーナー	1	240	240	264	264
57	218581AA	吸水ユニットAssy.	1	1,800	1,800	1,980	1,980
58	VT1316	排気ホース(1m)	1	360	360	396	396
59	218531	ヘッド付シャフト	1	7,200	7,200	7,920	7,920
60	21855	ガスケット	1	240	240	264	264
61	218521A	フードセット	1セット	1,800	1,800	1,980	1,980
61-1	218521	フード	(1)	1,400	1,400	1,540	1,540
61-2	218652	フードリップ	(1)	400	400	440	440
62	21872A	5×11 TMP-D ソフト黄	1	3,900	3,900	4,290	4,290
63	21807	スカートバンド	1	1,200	1,200	1,320	1,320
64-1	110325	ナベビス(M3×25)	1	100	100	110	110
64-2	2103	ナット(M3)	1	10	10	11	11
65	218563	パッドリテーナー	1	1,800	1,800	1,980	1,980
66	218562	リテーナーナット	1	740	740	814	814
67	22313	パッドワッシャー	1	240	240	264	264
A1	288292	両口スパナ(17×22)	1	600	600	660	660
A2	J0014	CFメネジカブラ	1	600	600	660	660
A5	A0017	10mlオイル	1	-	-	-	-